FF Thirheim

Ubungsplan 2017

1. Halbjahr
Ubungen
15.03. 19%*
23.03. 19%
28.03. 18%*
30.04. 18%
11.05. 19%*
31.05. 19%
14.06. 19%
07.07. 19%°
22.07. 19%°
04.08.

07.09. 19%°
11.09. 19°°
14.09. 19%*
18.09. 19°°
22.09.

Ubung zur Besichtigung

Ubung zur Besichtigung
Besichtigung

Maifeier

THL-Ubung mit Blindheim
Gemeinschaftsiibung aller Feuerwehren
der Gemeinde Buttenwiesen
Ubung Einsatzausbildung
Sommeribung
Kameradschaftsabend
Ferienprogramm

Einteilung zur Leistungsprifung
Ubung zur Leistungspriifung
Ubung zur Leistungspriifung
Ubung zur Leistungspriifung
Leistungsprifung THL

Ort

Unterthirheim
Unterthiirheim
Oberthiirheim

Unterthiirheim
Unterthirheim
Unterthiirheim

Unterthiirheim
Unterthiirheim
Unterthiirheim

Leitung

Fendt/Fink-Mayr
Fendt/Fink-Mayr
Fendt/Fink-Mayr

F. Lappler/H6rmann
Hormann
Fendt/Fink-Mayr

Miller/Meitinger
Egger

Fendt/Fink-Mayr

Termine fiir Wiederholungsiibungen Atemschutziibungsanlage in Dillingen

08.03.
29.03.
12.04.
19.04.
27.09.
18.10.
15.11.

2030
1945
1945
2030
1945
1900
1900

2 Teilnehmer
2 Teilnehmer
2 Teilnehmer

4 Teilnehmer

2 Teilnehmer
2 Teilnehmer
2 Teilnehmer

Die restlichen Termine fiir das 2.Halbjahr folgen.

Ich bitte um zahlreiche Teilnahme, sowohl bei den Ubungen, als auch bei den anderen Veranstaltungen.
Bei Nichterscheinen bitte beim Leitenden abmelden.

Martin Fendt, 1. Kdt.



